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 לבתי תוכנה המטמיעים את התוסף  – H-Connectרישיון שימוש ואחריות לתוסף 
 
  

(להלן: התוסף) מאפשר קריאה וכתיבה לתוך מערכת החשבשבת המקומית   H-connect התוסף
 ). WEBבאמצעות פרוטוקול תיקשורת בסביבת ענן (

  
(להלן: חשבשבת)   ERP התוסף מיועד לבתי תוכנה שמעוניינים לקשר בין נתוני תוכנת חשבשבת

לבין תוכנה אחרת כלשהי (להלן: בתי התוכנה שמטמיעים את התוסף) והוא מותקן אצל משתמשי  
 הקצה של תוכנת חשבשבת (להלן: לקוחות הקצה)

  
 חשבשבת בע"מ מעניקה בזה זכות שימוש בתוסף לבית התוכנה שמטמיע את התוסף וללקוח הקצה.

  
התוסף אינו חלק מתוכנת חשבשבת, אלא הוא תוכנה עצמאית נוספת שפותחה ע"י חברת חשבשבת 

 בע"מ. 
  

התוסף פועל רק כאשר לקוח הקצה נמצא במסגרת הסכם מנוי (הסכם שירות) לתוכנת חשבשבת.  
אם המשתמש לא מחדש את הסכם המנוי, חברת חשבשבת בע"מ רשאית להפסיק את פעולת 

 התוסף באפן מידי וללא התראה. 
  

התוסף מוגן ע"י זכויות יוצרים. אסור להעתיק את התוסף אלא אם התקבל מראש אישור בכתב מאת 
 חברת חשבשבת בע"מ. 

  
התמיכה הטכנית בתוסף ללקוח הקצה היא באותה שיטה ובאותם היקפים כמו התמיכה הטכנית  

 שחברת חשבשבת בע"מ מעניקה למשתמשי תוכנת חשבשבת, 
 תמיכה לבית התוכנה הנה בתשלום נפרד ועל פי מחירון שעות הפיתוח של חשבשבת. 

  
התוסף פעיל רק כאשר השרת והמכשירים בהם הוא מותקן מחוברים לרשת האינטרנט. בית התוכנה 

 שמטמיע את התוסף ולקוח הקצה רשאים להפסיק את השימוש בתוסף בכל עת.
  

). חברת As isהתוסף ניתן לשימוש בית התוכנה שמטמיע את התוסף ולקוח הקצה כפי שהוא ( 
חשבשבת בע"מ אינה אחראית לנזקים שעלולים להיות כתוצאה מתקלות או כתוצאה משגיאות תוכנה 

 בתוסף.
  

 חברת חשבשבת מפרסמת את תיעוד מנגנון התוסף באמצעות אתר האינטרנט של החברה בכתובת:
erp.co.il/-https://api.h 

בית התוכנה שמטמיע את התוסף מאשר שקרא, למד והתנסה בהפעלת התוסף וברשותו כל הכלים 
 והידע המקצועי לעסוק בפיתוח והטמעת ממשקים מסוג זה.

  
בית התוכנה שמטמיע את התוסף מצהיר שביצע את כל הפעולות הנדרשות, לרבות בדיקות תוכנה 

) של production) לפני הפעלת התוסף בנתוני האמת (TESTוהגדרות ממשקים בסביבה ניסיונית (
 לקוח הקצה.

  
בית התוכנה שמטמיע את התוסף מצהיר שביצע אפיון מערכת מלא והתאים את הגדרת הממשקים 

לתהליכי העבודה של לקוח הקצה, ושהתהליכים מתאימים להנחיות של רשות המסים וקבלו את 
 אישור של רו"ח של החברה. 

  
בית התוכנה שמטמיע את התוסף מאשר שהוא האחראי הבלעדי לביצוע ההגדרות הנדרשות  

 במערכת החשבשבת המקומית של הלקוח.
  
  

חברת חשבשבת בע"מ רשאית להפסיק את פעילות התוסף, לשנותו, להוסיף או לגרוע אפשרויות על 
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 פי שיקולי החברה וללא כל התראה. 
  

 חברת חשבשבת בע"מ שומרת לעצמה את הזכות לגבות דמי שימוש על מוצר.
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